[image: image1.jpg]

Администрация
муниципального образования
«Светогорское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.03.2018
	№
	117

О запрете проведения плановых земляных работ

на территории МО «Светогорское городское поселение»
В целях осуществления бесперебойного электроснабжения избирательных участков в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации
18 марта 2018 года
1. Запретить проведение на территории МО «Светогорское городское поселение» проведение плановых земляных работ (за исключением аварийно-восстановительных работ) в период с 16 марта 2018 года по 20 марта 2018 года.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ренжина А.А.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вуокса» и разместить
на официальном сайте МО «Светогорское городское поселение» http://www.mo-svetogorsk.ru/ в разделе «Документы/Нормативные правовые акты».
Глава администрации

С.В. Давыдов
Исполнитель:И.Н.Лебедева

Согласовано: А.А. Ренжин		Л.А.Андреева

Разослано: дело, сайт, газета «Вуокса», регистр МНПА